

Коммерческое предложение на выполнение работ

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу объема, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Работы по устройству конструкций кровли					
1.	Докладка наружных стен кирпичом м150	м3	33,1	21 500,00 Р	711 650,00
2.	Монтаж металлоконструкций кровли	тн	6,1	190 500,00 Р	1 162 050,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		115 000,00 Р	701 500,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		75 500,00 Р	460 550,00
Работы по устройству покрытия кровли					
3.	Антисептирование пиломатериала	м3	11,63	3 660,00 Р	42 565,80
	<i>Стоимость работ</i>	руб		1 560,00 Р	18 142,80
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		2 100,00 Р	24 423,00
4.	Монтаж стропильной системы	м2	192	1 455,00 Р	279 360,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		910,00 Р	174 720,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		545,00 Р	104 640,00
5.	Монтаж пароизоляции с проклейкой (с прижимной планкой)	м2	180	313,00 Р	56 340,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		273,00 Р	49 140,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		40,00 Р	7 200,00
6.	Монтаж утепления 200 мм	м2	180	835,00 Р	150 300,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		325,00 Р	58 500,00

	<i>Стоимость материалов</i>	руб		510,00 Р	91 800,00
7.	Монтаж гидроизоляции	м2	192	212,00 Р	40 704,00
	<i>стоимость работ</i>			143,00 Р	27 456,00
	<i>стоимость материалов</i>			69,00 Р	13 248,00
8.	Монтаж контрорешетки	м2	192	261,00 Р	50 112,00
	<i>стоимость работ</i>			156,00 Р	29 952,00
	<i>стоимость материалов</i>			105,00 Р	20 160,00
9.	Монтаж обрешетки	м2	192	609,00 Р	116 928,00
	<i>стоимость работ</i>			234,00 Р	44 928,00
	<i>стоимость материалов</i>			375,00 Р	72 000,00
10.	Изготовление и монтаж фальцевых картин	м2	180	3 250,00 Р	585 000,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		1 560,00 Р	280 800,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		1 690,00 Р	304 200,00
11.	Изготовление и монтаж настенного желоба	м.п.	24	2 770,00 Р	66 480,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		1 430,00 Р	34 320,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		1 340,00 Р	32 160,00
12.	Изготовление и монтаж планок парапета	м.п.	24	2 006,00 Р	48 144,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		806,00 Р	19 344,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		1 200,00 Р	28 800,00
13.	Изготовление и монтаж доборных элементов	м.п.	39	1 210,00 Р	47 190,00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		260,00 Р	10 140,00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		950,00 Р	37 050,00
14.	Крепеж(гвозди, саморезы, шайбы, гайки, скобы и т.д.)				86 340,00
	Итого стоимость работ				2 160 592,80
	Итого стоимость материалов				978 371,00
	Вывоз строительного мусора	шт	8	8 000,00 Р	64 000,00
	Мешки для мусора	шт	10000	6,30 Р	63 000,00
	Непредвиденные и накладные затраты 7%				219 727,47
	Стесненность 5%				156 948,19
	Всего				3 642 639,46

Примечание:

Объемы взяты с проекта.

Выполненные объемы работ будут выставляться по факту с предоставлением исполнительных схем.